
1

DRÔME

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°26-2018-079

PUBLIÉ LE  2 AOÛT 2018



Sommaire

26_Hopital de Valence
26-2018-05-14-018 - Décision n° 32-2018 relative à la délégation de signature (2 pages) Page 3

2



26_Hopital de Valence

26-2018-05-14-018

Décision n° 32-2018 relative à la délégation de signature

26_Hopital de Valence - 26-2018-05-14-018 - Décision n° 32-2018 relative à la délégation de signature 3



DECISION N° 32-2018 RELATIVE A LA
DELEGATION DE SIGNATURE

Le Directeur Général des Centres Hospitaliers de Valence, Crest, Die et Tournon

Vu les textes applicables,

Vu l’arrêté de Madame la Directrice Générale du Centre National de Gestion en date 26 septembre 2014 nommant
Madame Pricilia MARAN, Directrice Adjointe au Centre Hospitalier de Valence,

Vu l’arrêté de Madame la Directrice Générale du Centre National de Gestion en date du 20 avril 2018 nommant
Monsieur Freddy SERVEAUX, Directeur des Centres Hospitaliers de Valence, Crest, Die et Tournon,

Vu l’organigramme de Direction commune des Centres Hospitaliers de Valence, Crest, Die et Tournon,

DECIDE

Article 1     :  

Délégation de signature est accordée à Madame Pricilia  MARAN, Directrice des achats, des travaux et de la
logistique pour tous les actes relatifs à la gestion des activités de la direction des achats y compris de la fonction
achat mutualisée,  les courriers  juridiques,  à réaliser  l’engagement et  la liquidation des travaux,  fournitures ou
services ainsi que la signature des pièces et autres documents de marchés publics

Sont exclus de cette délégation :
 Tous les actes relatifs aux opérations immobilières 

Article 2 :

En cas d’absence ou d’empêchement de Madame Pricilia MARAN, Directrice Adjointe, Directrice des achats, des
travaux et de la logistique, délégation de signature est accordée à :

- Monsieur Yvan RICOU, Ingénieur, pour tous les actes de gestion,  d’engagement et de liquidation des
dépenses relatifs aux travaux et aux services techniques.

- Monsieur Nicolas COCARD, Ingénieur, pour tous les actes de gestion, d’engagement et de liquidation des
dépenses relatifs aux services techniques.

- Monsieur Christian GROSS, Ingénieur, pour tous les actes de gestion, d’engagement et de liquidation des
dépenses relatifs aux services ou fournitures du département biomédical. 

- Madame Marieke CHIAUDANO, Attachée d’Administration Hospitalière pour tous les actes relatifs à la
gestion des activités de la direction des achats y compris de la fonction achat mutualisée, les courriers
juridiques,  à  réaliser  l’engagement  et  la  liquidation  des  travaux,  fournitures  ou  services  ainsi  que  la
signature des pièces et autres documents de marchés publics. 

- Mesdames Isabelle MAITRE, Diane AZARIAN, Véronique BEGOT GAY, Nathalie BOUIS, acheteuses pour
tous les actes de gestion, d’engagement et de liquidation des dépenses d’exploitation et d’investissement.

Article 3 :

Délégation de signature est accordée à Madame Pricilia MARAN, pour tous les actes guidés par une situation
d’urgence  et  intervenus  pendant  la  période  de  garde  de  direction  selon  le  planning  validé  par  le  Chef
d’Etablissement.

Article 4 :

Les délégataires précités sont chargés de l’application de la présente décision. Ils rendront compte périodiquement
de leur délégation au Directeur ainsi que de toute difficulté sérieuse ou situation particulière rencontrées dans
l’exercice de leur délégation. 

1/2

26_Hopital de Valence - 26-2018-05-14-018 - Décision n° 32-2018 relative à la délégation de signature 4



Article 5     :   

La présente décision est inscrite au registre des décisions et sera portée à la connaissance du Comptable Public et
sera communiquée au Conseil de Surveillance en sa prochaine séance.

Article 6 :

Les dispositions relatives à la délégation de signature contenues dans de précédentes décisions sont annulées.

Article     7     :  

Les délégataires précités sont tenus de déposer leur signature auprès du Directeur.

Article 8 :

La présente décision fera l’objet d’une publication au recueil des actes administratifs du département de la Drôme.

Fait à Valence, le 14 mai 2018

Pricilia MARAN Freddy SERVEAUX
Directrice Adjointe Directeur Général

Yvan RICOU Nicolas COCARD
Ingénieur Ingénieur

Christian GROSS Marieke CHIAUDANO
Ingénieur Attachée d’Administration

Isabelle MAITRE Diane AZARIAN
Attachée d’Administration Attachée d’Administration

Véronique GAY Nathalie BOUIS
Attachée d’Administration Adjoint des cadres

2/2

26_Hopital de Valence - 26-2018-05-14-018 - Décision n° 32-2018 relative à la délégation de signature 5


